Altes Verz. Lehniner Urf. — Gercken VII, 329.

LXXIV. Die Markgrafen Otto und Conrad verkaufen dem Kloster Lehnin 39 Hufen Landes zwischen den Dörfern Stolzenhagen, Arendsee und Klosterfelde, im Jahre 1288.

De XXXIX mansis hiis villis adjacentibus scilicet Stolzenhagen, Closteruelde, Arntse, Drutlichouen, pro C talentis denariorum Brandenburgensium Otto et Conradus Marchiones contulerunt vendendo ecclesie Lenynensi Anno 1288.

Altes Verz. Lehniner Urf. — Gercken VII, 329.

LXXV. Markgraf Otto verzeignet dem Kloster Lehnin die Kirche zu Deez mit den Pfarrhufen, im Jahre 1290.

Privilegium Ottonis marchionis Brandenburgensis de collatione ecclesie in Detiz. Item Privilegium de duobus mansis, quibus dotata est ecclesia in Detiz Otto Marchio. Anno 1290.

Altes Verz. Lehniner Urf. — Gercken VII, 337.

LXXVI. Markgraf Otto schenkt auf Bitten seines in Lehnin lebenden Bruders diesem Kloster das Eigenthum der Gewässer bei Plaue, am 18. September 1291.

I n. l. et ind. Tr. Amen — Otto dei gracia Marchio Brandenburgensis — Cum nos, qui in terrenis honoribus sumus constituti, varia prepediant negotia, ne votis sedulis et ministeriis congruis propter anime salutem libere meare possimus, superest ut secundum formam diuini consilii de bonis perfunctoriis nobis comparemus amicos, quorum orationibus et meritis adjuti — eterne felicitatis feliciter introire. Qua propter — Nos ob anime nostre remedium et superne quietis commercium, nec non ob amorem et petitionis instantiam precordialissimi fratris nostri in Lehnin Deo devote famulantis de consensu heredum nostrorum omnium videlicet Ottonis, Alberti et Hermanni Lehninensi Monasterio in perpetui usus adminiculum dilectorum fratrum inibi — contulimus proprietatem aquarum apud Plaue circumquaque jacentium jure hereditario perpetuo possidendam cum omni jure et libertate, sicut Nos ea possedimus nec non Progenitores no-

ftri, quorum Nos genealogiam duximus, libere ac quiete dinoscuntur procul dubio possedisse — Testibus idoneis, quorum nomina sunt hec: Bertholdus Prepositus de Saltzwedel, Heyfo de Cracow nostre curie Protonotarius, Dominus Theodoricus de Turgowe, Dominus Johannes de Sonnenwalde, Geuehardus et Heinricus dicti de Aluenleben, Jo. de Crakau, Nicolaus pincerna, Milites nostri et alii quam plures fidedigni. Datum per manum Alberti notarii nostri anno domini M. CCXCI, sequenti die Lamberti Episcopi et martyris.

Aus Seibell's handschr. Urk.-Sammlung fol. 147.

LXXVII. Der Erzbischof Erich von Magdeburg vereignet dem Kloster Lehnin die Mühle bei Loburg, welche Rudolph von Santerleben ihm dazu resignirt hat, im Jahre 1291.